
ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Пленарне засідання тридцять сьомої позачергової сесії восьмого скликання

Р І Ш Е Н Н Я

24 грудня 2024 року № 906

Про передачу майна зі спільної власності територіальних громад
сіл, селищ, міст Полтавської області у комунальну власність

Котелевської селищної територіальної громади

Керуючись пунктом 20 частини першої статті 43, частинами четвертою, п’ятою
статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 137
Господарського кодексу України, Порядком проходження документів при прийнятті
майна до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської
області та передачі такого майна до інших форм власності, затвердженим рішенням
пленарного засідання одинадцятої сесії Полтавської обласної ради п’ятого скликання
від 08 листопада 2007 року, враховуючи рішення п’ятдесят третьої позачергової сесії
Котелевської селищної ради Полтавського району Полтавської області восьмого
скликання від 11 липня 2024 року «Про надання згоди на безоплатне прийняття майна
комунальної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області до
комунальної власності Котелевської селищної територіальної громади», розглянувши
погодження Головного управління Держпродспоживслужби в Полтавській області,
лист Полтавської обласної державної лікарні ветеринарної медицини, з метою
ефективного використання майна спільної власності територіальних громад сіл,
селищ, міст Полтавської області,

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА:

1. Передати безоплатно зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ,
міст Полтавської області майно за адресою: вулиця Гетьмана Дорошенка
(Першотравнева), будинок 12, селище Котельва Полтавського району Полтавської
області з балансу Полтавської обласної державної лікарні ветеринарної медицини у
комунальну власність Котелевської селищної територіальної громади, згідно з
переліком (додаток 1).

2. Припинити право оперативного управління Полтавської обласної державної
лікарні ветеринарної медицини на нерухоме майно, згідно з переліком (додаток 2).

3. Управлінню майном обласної ради делегувати своїх представників до складу
комісії з приймання-передачі майна.



2

4. Рекомендувати Головному управлінню Держпродспоживслужби в
Полтавській області делегувати своїх представників до складу комісії з приймання-
передачі майна.

5. Організацію виконання цього рішення покласти на Управління майном
обласної ради, контроль за його виконанням – на постійну комісію обласної ради з
питань бюджету та управління майном.

Голова обласної ради Олександр БІЛЕНЬКИЙ



Додаток 1
до рішення пленарного засідання
тридцять сьомої позачергової сесії
обласної ради восьмого скликання
24.12.2024 № 906

ПЕРЕЛІК
майна, що перебуває на балансі Полтавської обласної державної лікарні

ветеринарної медицини за адресою: вулиця Гетьмана Дорошенка
(Першотравнева), будинок 12, селище Котельва Полтавського району

Полтавської області та передається зі спільної власності територіальних громад
сіл, селищ, міст Полтавської області у комунальну власність Котелевської

селищної територіальної громади

№
з/п Назва об’єкта

Інвентар-
ний
номер

Первісна
балансова
вартість,

грн

1 Лабораторія А-1, загальна площа 179,6 кв. м, 1910 року
побудови 101310134 24 888,00

2 Лабораторія Б-1, загальна площа 87,3 кв. м, 1955 року
побудови 101310287 12 937,00

3 Сарай В-1, загальна площа 57,3 кв. м, 1940 року побудови 101310135 8 442,00

4 Погріб Г-1, загальна площа 12,4 кв. м, 1930 року побудови 101310136 742,00

5 Вбиральня Д-1, загальна площа 1,2 кв. м, 1955 року
побудови 101310137 217,00

6 Огорожа дерев’яна, 2000 року побудови , 40 пог. м 101330180 1,00

7 Огорожа сітка «Рабиця», 2000 року побудови, 33 пог. м 101330181 1,00

8 Замощення асфальтобетонне, 2000 року побудови, 68,9 кв. м 101330182 1,00

9 Котел газовий «Атон» 101410182 1 000,00
10 Сейф 111361419 60,00
11 Плита газова 111370749 790,00
12 Витяжка 111361420 150,00
13 Мийка 111361421 150,00
14 Газовий лічильник 111370813 142,00
15 Лічильник електричний трифазний НІК 2301-АП1 111370814 1 150,00

ВСЬОГО 50 671,00

Начальник Управління
майном обласної ради Леся КОМОРНА



Додаток 2
до рішення пленарного засідання
тридцять сьомої позачергової сесії
обласної ради восьмого скликання
24.12.2024 № 906

ПЕРЕЛІК
нерухомого майна, на яке припиняється право оперативного управління за
Полтавською обласною державною лікарнею ветеринарної медицини

№
з/п Назва об’єкта

Інвентар-
ний
номер

Первісна
балансова
вартість,

грн

1 Лабораторія А-1, загальна площа 179,6 кв. м, 1910 року
побудови 101310134 24 888,00

2 Лабораторія Б-1, загальна площа 87,3 кв. м, 1955 року
побудови 101310287 12 937,00

3 Сарай В-1, загальна площа 57,3 кв. м, 1940 року побудови 101310135 8 442,00

4 Погріб Г-1, загальна площа 12,4 кв. м, 1930 року побудови 101310136 742,00

5 Вбиральня Д-1, загальна площа 1,2 кв. м, 1955 року
побудови 101310137 217,00

6 Огорожа дерев’яна, 2000 року побудови , 40 пог. м 101330180 1,00

7 Огорожа сітка «Рабиця», 2000 року побудови, 33 пог. м 101330181 1,00

8 Замощення асфальтобетонне, 2000 року побудови, 68,9 кв. м 101330182 1,00

ВСЬОГО 47229,00

Начальник Управління
майном обласної ради Леся КОМОРНА


